ZAVERECNY UCET MESTYSE CERHENICE

SKOLSKA 444, 281 02 CERHENICE. IC 00235300

ZA ROK 2019

Prijmy — skuteénost k 31.12.2019

Dariové piijmy
Nedatiové piijmy
Kapitalové piijmy
Pfijaté dotace

Celkem piijmy

28.470.855,75
5.153.321,63
122.900,00
34.867.004,09

68.614.081.47

Darové piijmy:

Daii ze zavislé ¢innosti

Dari z piijjmt obyvatelstva
Daii z piijmu prav. osob
Dan z piijmi fyz. osob

Dan z ptidané hodnoty

Dari z nemovitosti

Daii z piijmi prav. osob za méstys
Odvod za odnéti pidy
Poplatky za odnéti pozemkii
Dari z hazardnich her
Spravni poplatky

Uzivani prostranstvi
Poplatek za odvoz popelnic
Poplatek ze psii

Celkem

6.076.914,24
166.457,85
5.230.087,10
561.597,47
11.771.377,87
2.519.165,50
533.900,00
62.241,90
60.063,20
141.080,62
25.750,00
3.002,00
1.252.731,00
66.487,00
28.470.855.75

Nedariové piijmy:

PeCovatelska sluzba

Hibitov — poplatky

Vodovod — vodné

Kanalizace — sto¢né

Bytové prostory — najemné
Bytové prostory — sluzby
Nebytové prostory — najemné
Pozemky — prondjem
Kanalizace — pronajem
Priméstsky tabor — piijmy
Odmeéna za tiidény odpad
Prijaté pojistné nahrady
Demolice Cerhenice ¢p. 87 — (thrada
Vratka elekttina

Ostatni nedariové piijmy
Celkem

166.040,00
20.720,00
1.027.247,78
86.054,22
2.341.946,16
799.822,00
210.294,18
21.320,00
12.100,00
47.000,00
222.691,50
53.727,00
98.932,71
30.805,20
14.620,88
5.153.321,63




Kapitalové prijmy:

Vodovod — darovaci smlouvy 86.100,00
Vodovod — prispévky 6.500,00
Prodej vozidlo VW 30.300,00
Celkem 122.900.00
Piijaté dotace:

Neinvestiéni

Statni sprava /kraj/ 445.700,00
Volby /kraj/ 41.434,00
MS /kraj/ 462.879,00
Z8 /kraj/ 710.917,00
Oprava pamétniku obétem svét. valek /Min. obrany/ 314.000,00
Centrum soc. sluzeb /kraj/ 349.400,00
Vystavba MS /EU/ 330.179,10
Vystavba MS /Min. pro mistni rozvoj/ 19.422,30
Obnova ovocného sadu u Cerhynek /Min. Ziv. prostiedi/ 678.455,80
Celkem 3.352.387.20
Investi¢ni

Stavebni tipravy Cerhenice ¢p. 228 /Min. financi/ 10.000.000,00
Centrum pro vyuku technickych predméti a femesel pii

Zakladni skole /EU/ 16.731.495,78
Centrum pro vyuku technickych predméti a femesel pfi

Zakladni Skole /Min. pro mistni rozvoj/ 984.205,63
Centrum zajmového a neformalniho vzdélavani pii

Zakladni skole /EU/ 3.798.915,48
Celkem 31.514.616.89

Vydaje — skute¢nost k 31.12.2019

Bézné vydaje 28.477.604,27
Kapitalové vydaje 45.479.391,17
Celkem vydaje 73.956.995.44




Bézné vydaje:

Platy zaméstnancii v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje

Odmény ¢lent zastupitelstva

Povinné pojistné na socialni zabezpeceni
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Povinné pojistné na tirazové pojisténi
Ochranné pomtcky

Publikace, predplatné

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Splatky troki

Sto¢né, pitna voda

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty

Postovné

Telefonni poplatky, internet

Pojisténi, poplatky

Najemné

Pravni sluzby

Skoleni

Sluzby PC

Sluzby /odvoz TDO, revize, kontroly, rozbory/
Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestovné

Obcerstveni

Ostatni nakupy

Vécné dary

Neinvesti¢ni transfery / TJ Sokol, hasiéi,
Myslivecké sdruzeni/

Ostatni neinvesti¢ni transfery

Neinvesti¢ni transfery obcim /dopravni obsluznost

prestupky/

Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym pfispévkovym
organizacim /ZS, MS, SJ/

Neinvesti¢ni transfery zfizenym prispévkovym
organizacim /ZS, MS/

Platby dani a poplatki

Uhrady sankei jingm rozpo&tiim

Nahrady mezd v dob& nemoci

Neinvesti¢ni transfery obyvatelstvu

Celkem

3.285.188,00
1.317.770,00
1.752.852,00
1.303.642,00
506.266,00
15.710,00
34.797,00
43.678,00
1.045.155,18
489.386,46
1.854.235,18
1.002.323,75
223.908,00
1.330.695,64
446.074,65
10.141,00
151.791,60
568.526,00
86.132,00
603.349,01
39.859,23
447.956,85
4.530.420,07
3.536.780,85
4.222,00
1.287,00
143.888,80
11.255,00
81.110,00

101.000,00
550,00

80.471,00
1.679.000,00
1.173.796,00

554.766,00
3.000,00

14.120,00
2.500,00

28.477.604.27




Kapitalové vydaje:

Vystavba MS Cerhenice &p. 555
Rekonstrukce chodnikii Cerhenice
Komunikace u MS, Cerhenice &p. 555
Komunikace ulice U Hvézdy, Cerhenice
Rozsifeni provozu druziny ZS

Rekonstrukce hfisté u ZS

Vodovod Cerhynky

Odkanalizovani obce Radimek

Tan Cerhenice

Rekreacni les Borecek

Stavebni tpravy Cerhenice ¢p. 228

Centrum pro vyuku technickych predméti ZS
Centrum zdjmového a neformalniho vzdélavani ZS
Sociélni bydleni, cukrovar

Parkovaci dim

Pozemky, centrum pro vyuku

Pozemky

Zlepseni komunikace /zadost o dotaci/
Centrum zajmového vzdélavani, vnitini vybaveni
Komunikace, dopravni znaceni

Plechova garaz Cerhynky

Popelnice, kontejnery /verejna zakazka/
Zahradni traktor, uklid obce

Lesni traktor /zadost o dotaci/

Celkem

956.256,33
91.247,00
365.801,00
212.960,00
828.508,97
376.485,08
2.689.257,00
42.000,00
114.752,00
75.340,00
10.250.350,66
22.540.791,36
4.095.053,40
60.500,00
927.050,00
1.000.000,00
125.000,00
36.300,00
403.894,37
100.000,00
45.254,00
36.300,00
69.990,00
36.300,00

45.479.391.17

Financovani k 31.12.2019

Cerpani — tivéry

Centrum pro vyuku 29.011.579,03
UM - provozni vydaje 43.267,47
Celkem 29.054.846.50




Splatky — aveé

Kanalizace 906.491,26
Chréanéné byty 1.042.000,00
Byty ,,Palouk* 969.000,00
Vodovod Cerhenice 537.936,00
Rekonstrukce ul. E. Benese 101.563,32
Spolkovy diim 211.442,54
Vystavba MS 537.101,17
Zatepleni Cerhenice ¢p. 444 187.591.,26
Centrum pro vyuku 17.715.701,41
Vozidlo — odvoz popelnic 275.705,88
Vozidlo - CSS, PS 57.138,00
UM - provozni vydaje 969.840,25
Celkem 23.511.511.09
DPH — prenesena daiiova povinnost 9.584,40
Celkem 9.584.40

Zména stavu na bankovnich uétech:

bézné ucty 01.01.2019 386.655,29

31.12.2019 596.661,13
Celkem -210.005.84
Financovani celkem 5.342.913.97

Dlouhodobé iivéry — zustatky k 31.12.2019
Uvér na vystavbu 32 b.j. Cerhenice, Na Palouku /ze dne 18.04.2006/

Celkova vyse tuvéru 18.900.000,00

Zustatek k 31.12.2019 8.932.446,36

Uvér na vystavbu kanalizace /ze dne 27.06.2006/

Celkova vyse tvéru 11.059.020,00

Zustatek k 31.12.2019 3.969.251,28

Uvér na refinancovani pijéek na vystavbu vodovodu v Cerhenicich /ze dne 20.05.2014/
Celkova vyse tvéru 5.200.000,00

Zustatek k 31.12.2019 2.286.180,00

Uvér na zlepeni tepelnych vlastnosti objektu Cerhenice ¢p. 444 /ze dne 01.06.2015/
Celkova vyse avéru 3.169.444,38
Zustatek k 31.12.2019 2.804.937,65



Uvér na rekonstrukei Spolkového domu v Cerhenicich /ze dne 01.06.2015/

Celkova vyse uvéru 3.459.250,63

Zustatek k 31.12.2019 2.835.950,12

Uvér na rekonstrukei ulice Edvarda Benese v Cerhenicich /ze dne 12.11.2015/
Celkova vyse tvéru 6.920.837,68

Zustatek k 31.12.2019 719.025,54

Uvér na vystavbu Mateiské Skoly v Cerhenicich /ze dne 18.05.2017/

Celkova vyse Gvéru 44.150.612,39

Zustatek k 31.12.2019 12.197.935,60

Uvér na vozidlo Mercedes Benz /ze dne 10.04.2018/

Celkova vyse avéru 541.600,00

Zustatek k 31.12.2019 99.385,22

Uvér na vozidlo Dacia Dokker /ze dne 22.08.2018/

Celkova vyse tivéru 187.500,00

Zustatek k 31.12.2019 112.897,23

Uvér na vystavbu Centra pro vyuku technickych pfedmétii /ze dne 28.01.2019/
Celkova vyse tvéru 29.011.579,03

Zustatek k 31.12.2019 11.295.877,62

Celkem 45.253.886,62

Ostatni dlouhodobé zavazky — ziistatky k 31.12.2019

Piij¢ka na thradu stavebnich néklad@ na rekonstrukei ZS /ze dne 05.11.2009/
Celkova vyse zavazku 2.343.515,00
Zustatek k 31.12.2019 443.515,00

Uhrada za pozemek na zékladé Dohody o narovnani /ze dne 03.07.2019/

Celkova vyse zavazku 328.500,00
Zustatek k 31.12.2019 218.500,00
Celkem 662.015,00

VZ

r. Bc. Marek Semerad, MBA

starosta




Piilohy:

01.
02.

03

11
12

Zéavére¢ny ucet méstyse za rok 2019
Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni méstyse za rok 2019

. Neuhrazené faktury k 31.12.2019 /méstys/
04.
0s.
06.
07.
08.
09.
10.

Vykaz pro hodnoceni pInéni rozpo&tu k 31.12.2019 /méstys/
Rozvaha k 31.12.2019 /méstys/

Pfiloha k 31.12.2019 /méstys/

Vykaz zisku a ztraty k 31.12.2019 /méstys/

Rozvaha k 31.12.2019 /ZS/

Vykaz zisku a ztraty k 31.12.2019 /ZS/

Pfiloha k 31.12.2019 /Z8/

. Rozvaha k 31.12.2019 /MS/

. Vykaz zisku a ztraty k 31.12.2019 /M$/
13.
14.
15.
16.

Priloha k 31.12.2019 /MS/

Rozvaha k 31.12.2019 /8J/

Vykaz zisku a ztraty k 31.12.20189/8J/
Ptiloha k 31.12.2019 /8J/



